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Widząc takie maszyny jak Altoz, często mamy wrażenie, że jest to zbędny gadżet, który z
funkcjonalnością nie ma zbyt wiele wspólnego. Czy tak jest również wy przypadku kosiarki Altoz TRX
660i?

 

 

Z pewnością nie służy ona do pielęgnacji zadbanych trawników ? do tego wykorzystywane są modele
mniejsze. TRX 660i dzięki zamontowanym gąsienicom daje sobie radę w najtrudniejszym terenie.
Umożliwiają one jazdę kosiarką nawet po stromych zboczach, poruszając się w górę i w dół, a nawet
po warstwicy zapewnią nam odpowiednią przyczepność. Niezależnie od podłoża ? podmokłego czy
śliskiego jazda Altozem będzie komfortowa i bezpieczna.

 

Ale kosiarka to nie tylko napęd. To także element roboczy ? który tutaj poradzi sobie nie tylko z
zaroślami, ale jest w stanie wyciąć nawet pniaki krzewów o sporych średnicach. Jest on złożony z
sześciu noży.  Dodatkowo został  wyposażony w osłonę łańcuchową przed rozrzucaniem ciężkich
przedmiotów (np. kamienie, gałęzie, itp.).

 

Producent zdecydował się zasilić TRX 660i za pomocą benzynowego silnika Vanguard EFI37 o mocy
37 koni mechanicznych, wyprodukowanego przez renomowaną firmę Briggs & Stratton. Nie ma on
problemu z  rozpędzeniem noża  tnącego  i  cięcia  jakichkolwiek  zarośli.  Pozwoli  także  na  wjazd



maszyną w niemal każdy teren i bezpieczne wyjechanie z niego.

 

Fotel  operatora  jest  wygodny,  z  rozbudowaną  regulacją  i  systemem tłumiącym drgania,  który
stabilizuje nas podczas jazdy.

 

Sterowanie odbywa się za pomocą dwóch ramion, które znajdują się po obu stronach operatora.

 

Jeżeli zatem macie powierzchnie (łąkę, polanę), na której wyrosły chwasty oraz małe krzewy ? ta
kosiarka z nimi sobie poradzi. Nieco odpychająca może być cena tego modelu, która wynosi ok. 70
tys. zł (po przeliczeniu z USD).

 

Sprzęt można bez problemu transportować za pomocą przyczepy. Kosiarka polecana jest zwłaszcza
do prac przydrożnych, z dużymi pochyłościami i rozległym terenem do pielęgnacji.
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